
UCHWAŁA NR 464/LI/2018
RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych na podatek od 
nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny oraz warunków i trybu ich składania za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 130), art. 6 ust. 13, ust. 14 
i ust. 15 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1785 z późn. zm.), art. 6a ust. 11, ust. 12 i ust. 13 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1892) oraz art. 6 ust. 9, ust. 10 i ust. 11 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1821) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości (IN-1) stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się wzór informacji w sprawie podatku rolnego (IR-1) stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Określa się wzór informacji w sprawie podatku leśnego (IL-1) stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) stanowiący załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Określa się wzór deklaracji na podatek rolny (DR-1) stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Określa się wzór deklaracji na podatek leśny (DL-1) stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Określa się wzór załącznika (Z-1) do informacji w sprawie podatku od nieruchomości, informacji 
w sprawie podatku rolnego, informacji w sprawie podatku leśnego, deklaracji na podatek od nieruchomości, 
deklaracji na podatek rolny oraz deklaracji na podatek leśny stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Określa się wzór załącznika (Z-2) do informacji w sprawie podatku od nieruchomości, informacji 
w sprawie podatku rolnego, informacji w sprawie podatku leśnego, deklaracji na podatek od nieruchomości, 
deklaracji na podatek rolny oraz deklaracji na podatek leśny stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Określa się następujące warunki i tryb składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
formularzy informacji w sprawie podatku od nieruchomości, informacji w sprawie podatku rolnego, informacji 
w sprawie podatku leśnego, deklaracji na podatek od nieruchomości, deklaracji na podatek rolny oraz 
deklaracji na podatek leśny, o których mowa w §1-§6 niniejszej uchwały:

1) Informacje i deklaracje podatkowe mogą być przesyłane przez podatników organowi podatkowemu  
w formie elektronicznej z wykorzystaniem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej, które 
to opisane są w katalogu usług wskazanej platformy pod adresem: www.epuap.gov.pl;

2) Format elektroniczny informacji i deklaracji określa się w formacie danych XML i jest on zgodny ze 
schematami publikowanymi w repozytorium wzorów dokumentów elektronicznych ePUAP zgodnie 
z art. 19b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 
publiczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 570);

3) Informacje i deklaracje składane z wykorzystaniem Platformy Usług Administracji Publicznej „ePUAP” 
muszą być opatrzone:

a) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz 
identyfikacji elektronicznej (Dz. U. 2016 r. poz. 1579 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 650) lub

b) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym „ePUAP” zgodnie z art. 20a i art. 20b ustawy z dnia 
17 lutego 2005 r. o informatyzacji podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 570);

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 1



4) Informacje i deklaracje podatkowe przesyłane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej 
nie muszą być znakowane czasem przez wysyłającego. Fakt otrzymania przez serwer Elektronicznej 
Platformy Usług Administracji Publicznej informacji i deklaracji podatkowych przesyłanych w formie 
elektronicznej zostanie potwierdzony przez wygenerowane w sposób automatyczny urzędowe 
poświadczenie odbioru, które zostanie przekazane nadawcy drogą elektroniczną;

5) Przekazywanie za pomocą środków komunikacji elektronicznej formularzy określonych w niniejszej 
uchwale musi odbywać się w sposób zapewniający bezpieczeństwo, wiarygodność i niezaprzeczalność 
danych w nich zawartych oraz w sposób zapewniający ich ochronę przed nieuprawnionym dostępem;

6) Informacje i deklaracje podatkowe określone w niniejszej uchwale mogą być składane w formie 
elektronicznej bez względu na wysokość zobowiązania podatkowego, kwoty nadpłaty lub zwrotu podatku.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak.

§ 11. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr 257/XXIX/2016 Rady Gminy 
Czerwonak z dnia 24 listopada 2016 roku w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji 
podatkowych.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 4 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 464/LI/2018 
Rady Gminy Czerwonak z dnia 24 maja 2018 r. 

 

IN-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 
1. Rok 

 
 Podstawa 

prawna: 

 
Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 z późn. zm.) 

Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących: 
- właścicielami nieruchomości, obiektów budowlanych, gruntów lub lasów, posiadaczami samoistnymi nieruchomości, obiektów 
budowlanych, gruntów lub lasów, użytkownikami wieczystymi gruntów lub lasów, posiadaczami nieruchomości lub ich części 
albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego, 
posiadaczami gruntów lub lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego 
 

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego, lub 
wysokość opodatkowania. 

Miejsce składania: Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotu opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

 2. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego        Wójt Gminy Czerwonak 

          ul. Źródlana 39, 62-004 Czerwonak 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA INFORMACJI 
 

 3. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia informacji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

1. informacja składana po raz pierwszy                2. korekta informacji (miesiąc – rok)____________ _________________ 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA INFORMACJI 

 4. Forma władania (zaznaczyć właściwy kwadrat): 
 własność          użytkowanie wieczyste    współposiadanie zależne 
 współwłasność         współużytkowanie wieczyste   posiadanie samoistne 
 współwłasność małżeńska        posiadanie zależne    współposiadanie samoistne 

D.1.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  

 5. Nazwisko 6. Imię/Imiona 

 7. NIP 1 8. PESEL 9. PKD 1 

Poz. 10, 11 i 12 należy wypełnić w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany 

 10. Data urodzenia 

 

11. Imię ojca 

 

12. Imię matki 

 
D.1.2 ADRES ZAMIESZKANIA  

 13. Kraj 14. Województwo 15. Powiat  

 16. Gmina 17. Ulica 18. Nr domu 19. Nr lok. 

20. Miejscowość 21. Kod pocztowy 22. Poczta 23. Telefon 2 

24. Adres e-mail 2 

D.1.3 ADRES do KORESPONDENCJI / wypełnić w przypadku gdy adres ten jest inny niż adres zamieszkania 
 

 25. Kraj 26. Województwo 27. Powiat  

 28. Gmina 29. Ulica 30. Nr domu 31. Nr lok. 

 32. Miejscowość 33. Kod pocztowy 34. Poczta 35. Telefon 2 

D.2.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 36. Forma władania (zaznaczyć właściwy kwadrat): 
 własność          użytkowanie wieczyste    współposiadanie zależne 
 współwłasność         współużytkowanie wieczyste   posiadanie samoistne 
 współwłasność małżeńska        posiadanie zależne    współposiadanie samoistne 

 37. Nazwisko 38. Imię/Imiona 

 39. NIP 1 40. PESEL 41. PKD 1 

Poz. 42, 43 i 44 należy wypełnić w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany 

 42. Data urodzenia 43. Imię ojca 44. Imię matki 
 

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 4 

D.2.2 ADRES ZAMIESZKANIA 

 45. Kraj 46. Województwo 47. Powiat 

 48. Gmina 49. Ulica 50. Nr domu 51. Nr lok. 

52. Miejscowość 53. Kod pocztowy 54. Poczta 55. Telefon 2 

56. Adres e-mail 2 

D.2.3 ADRES do KORESPONDENCJI / wypełnić w przypadku gdy adres ten jest inny niż adres zamieszkania 
  57. Kraj 58. Województwo 59. Powiat 

 60. Gmina 61. Ulica 62. Nr domu 63. Nr lok. 

 64. Miejscowość 65. Kod pocztowy 66. Poczta 67. Telefon 2 

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA  

 68. Położenie nieruchomości (adres) 

69. Identyfikatory geodezyjne działek, budynków, lokali 70. Nr księgi wieczystej 

 71. Podstawa powstania obowiązku podatkowego: 

 

Akt notarialny nr ……………………………………….………………………………………………………….………………..….. z dnia …..……………… 

 

Zaświadczenie o użytkowaniu budynku nr …………………………………………..………………………………….……….…. z dnia ………………….. 

 

Inne ………………………………………………………………………………………………………………………………….……z dnia ….………………. 

 

E.1. POWIERZCHNIA GRUNTÓW BEZ ZWOLNIEŃ 
 

Podstawa opodatkowania w m2 (ha) 

 1. Grunty związane z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu 
na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków 

72. 
 

m2 
2. Grunty pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami 

powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników sztucznych (należy podać w 
hektarach z dokładnością do czterech miejsc po przecinku) 

73. 
 

                  ha 

3. Grunty pozostałe, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego 

74. 
 

m2 

 4. Grunty niezabudowane objęte obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia  
9 października 2015 r. o  rewitalizacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1023, 1529 i 1566 oraz z 2018 r. 
poz. 756) i położone na terenach, dla których miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, usługową albo 
zabudowę o przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, 
jeżeli od dnia wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, 
a w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego  

75. 
 

m2 

E.2. POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW 
LUB ICH CZĘŚCI BEZ ZWOLNIEŃ 

Do powierzchni budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną 
po wewnętrznej długości ścian na wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem 
powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa 
się również garaże podziemne, piwnice, sutereny i poddasza użytkowe. 

Podstawa opodatkowania w m2 

Kondygnacja o wysokości 

Od 1,40 m do 2,20 m 
(zaliczyć 50% powierzchni) 

Powyżej 2,20 m 

  1. Budynki mieszkalne – ogółem 76. 77. 

2. Budynki związane z prowadzeniem działalności gospodarczej  78. 79. 

3. Budynki mieszkalne lub ich części zajęte na prowadzenie działalności 
gospodarczej 
 

80. 81. 

4. Budynki zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym  

 

82. 83. 

5. Budynki związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu 
przepisów o działalności leczniczej, zajęte przez podmioty udzielające tych 
świadczeń   

 

84. 85. 

6. Budynki pozostałe, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego. 
Pod pojęciem budynków pozostałych należy rozumieć budynki 
niemieszkalne, wolnostojące, trwale związane z gruntem (np. garaż 
wolnostojący, budynek gospodarczy). 

86. 87. 

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 4 

E.3. WARTOŚĆ BUDOWLI LUB ICH CZĘŚCI ZWIĄZANYCH Z PROWADZENIEM 
DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

  Podstawa opodatkowania w zł 

z dokładnością do 1 zł 
Budowle 88. 

zł 

F. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA PODLEGAJĄCYCH 
ZWOLNIENIU Z MOCY USTAW LUB UCHWAŁ RADY GMINY 

 Tytuł prawny zwolnienia Grunty 
powierzchnia  

w m2 

Budynki lub ich 
części powierzchnia 

użytkowa w m2 

Budowle 
wartość w zł 

Art. 7 ust. 1 pkt 4 – budynki gospodarcze lub ich części: 
a) służące wyłącznie działalności leśnej i rybackiej 
b) położone na gruntach gospodarstw rolnych , służące wyłącznie 

działalności rolniczej 
c) zajęte na prowadzenie działów specjalnych produkcji rolnej 

 89.  

Art. 7 ust. 1 pkt 10 – grunty stanowiące nieużytki , użytki ekologiczne, grunty 
zadrzewione i zakrzewione, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej 

90.   

Inne (podać rodzaj oraz tytuł prawny zwolnienia) 91. 92. 93. 

 94. 95. 96. 

G. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 

 97. Załącznik Z-1 składany (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 tak   nie 

98. Załącznik Z-2 składany (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 tak   nie 

H.  PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 
        99. Imię 100. Nazwisko 

101. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 102. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 103. Uwagi organu podatkowego 

104. Data (dzień – miesiąc – rok) 105. Podpis przyjmującego formularz 

 
1 Wypełniają osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą. 
2 Pole nieobowiązkowe. 

  

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 4 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 
 
 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych oznaczonych indeksem 2, to znaczy: 
numer telefonu oraz adres e-mail, do kontaktu ze mną Urzędu Gminy Czerwonak zgodnie z art. 
6 ust. 1 lit. a. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE. 
 
 
 
 
 
.............................................................. 
data i podpis osoby wyrażającej zgodę 
 
 
 
 
 
 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE Wójt Gminy Czerwonak informuje, iż: 
 

I.administratorem przekazanych danych osobowych jest Urząd Gminy Czerwonak reprezentowany 
przez Wójta Gminy Czerwonak z siedzibą: ul. Źródlana 39 62-004 Czerwonak, 

II.kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Czerwonak możliwy jest pod adresem 
email: iodo@czerwonak.pl, 

III.przekazane dane osobowe przetwarzane będą w celu ułatwienia i przyspieszenia kontaktu 
pracowników urzędu z podatnikiem zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a, ogólnego rozporządzenia 
o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r., 

IV.przekazane dane osobowe przechowywane będą przez cały okres obowiązku podatkowego lub 
do wycofania zgody, 

V.posiada Pani/Pan prawo do:  
żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia 
lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do 
przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie, 

VI.ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, 
VII.podanie w/w danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niepodanie danych w zakresie 

wymaganym przez administratora będzie skutkować ograniczeniem sposobu kontaktu 
z podatnikiem do poczty tradycyjnej.   
 

 

 

 

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 4



Strona 1 z 4 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 464/LI/2018 
Rady Gminy Czerwonak z dnia 24 maja 2018 r. 

 
IR-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO 
 1. Rok 

 
 Podstawa 

prawna: 

 
Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892) 
 

Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących: 
- właścicielami nieruchomości, obiektów budowlanych, gruntów lub lasów, posiadaczami samoistnymi nieruchomości, obiektów 
budowlanych, gruntów lub lasów, użytkownikami wieczystymi gruntów lub lasów, posiadaczami nieruchomości lub ich części 
albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego, 
posiadaczami gruntów lub lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego 
 

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego, lub 
wysokość opodatkowania. 

Miejsce składania: Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotu opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

 2. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego        Wójt Gminy Czerwonak 

          ul. Źródlana 39, 62-004 Czerwonak 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA INFORMACJI 
 

 3. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia informacji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

1. informacja składana po raz pierwszy                2. korekta informacji (miesiąc – rok)____________ _________________ 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA INFORMACJI 

 4. Forma władania (zaznaczyć właściwy kwadrat): 
 własność          użytkowanie wieczyste    współposiadanie zależne 
 współwłasność         współużytkowanie wieczyste   posiadanie samoistne 
 współwłasność małżeńska        posiadanie zależne    współposiadanie samoistne 

D.1.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  

 5. Nazwisko 6. Imię/Imiona 

 7. NIP 1 8. PESEL 9. PKD 1 

Poz. 10, 11 i 12 należy wypełnić w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany 

 10. Data urodzenia 

 

11. Imię ojca 

 

12. Imię matki 

 
D.1.2 ADRES ZAMIESZKANIA  

 13. Kraj 14. Województwo 15. Powiat  

 16. Gmina 17. Ulica 18. Nr domu 19. Nr lok. 

20. Miejscowość 21. Kod pocztowy 22. Poczta 23. Telefon 2 

24. Adres e-mail 2 

D.1.3 ADRES do KORESPONDENCJI / wypełnić w przypadku gdy adres ten jest inny niż adres zamieszkania 
 

 25. Kraj 26. Województwo 27. Powiat  

 28. Gmina 29. Ulica 30. Nr domu 31. Nr lok. 

 32. Miejscowość 33. Kod pocztowy 34. Poczta 35. Telefon 2 

D.2.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 36. Forma władania (zaznaczyć właściwy kwadrat): 
 własność          użytkowanie wieczyste    współposiadanie zależne 
 współwłasność         współużytkowanie wieczyste   posiadanie samoistne 
 współwłasność małżeńska        posiadanie zależne    współposiadanie samoistne 

 37. Nazwisko 38. Imię/Imiona 

 39. NIP 1 40. PESEL 41. PKD 1 

Poz. 42, 43 i 44 należy wypełnić w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany 

 42. Data urodzenia 43. Imię ojca 44. Imię matki 
 

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 4 

D.2.2 ADRES ZAMIESZKANIA 

 45. Kraj 46. Województwo 47. Powiat 

 48. Gmina 49. Ulica 50. Nr domu 51. Nr lok. 

52. Miejscowość 53. Kod pocztowy 54. Poczta 55. Telefon 2 

56. Adres e-mail 2 

D.2.3 ADRES do KORESPONDENCJI / wypełnić w przypadku gdy adres ten jest inny niż adres zamieszkania 
  57. Kraj 58. Województwo 59. Powiat 

 60. Gmina 61. Ulica 62. Nr domu 63. Nr lok. 

 64. Miejscowość 65. Kod pocztowy 66. Poczta 67. Telefon 2 

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA  
 

 68. Położenie nieruchomości (adres) 

69. Identyfikatory geodezyjne działek, budynków, lokali 70. Nr księgi wieczystej 

 71. Podstawa powstania obowiązku podatkowego: 

 

Akt notarialny nr ……………………………………….………………………………………………………….………………..….. z dnia …..……………… 

 

Inne ………………………………………………………………………………………………………………………………….……z dnia ….………………. 

 

 

 

F. DANE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH 3 

F.1 GRUNTY ORNE 

Klasa  
użytków 

I II IIIa IIIb IVa IVb V VI 

Powierzchnia 
w ha 

72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 

F.2 ŁĄKI I PASTWISKA 

Klasa  
użytków 

I II III IV V VI 

Powierzchnia 
w ha 

80. 81. 82. 83. 84. 85. 

F.3 SADY 

Klasa  
użytków 

I II III, IIIa IIIb IV, IVa IVb V VI 

Powierzchnia 
w ha 

86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 

F.4 GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE 

Klasa  
użytków 

I II IIIa IIIb IVa IVb V VI 

Powierzchnia 
w ha 

94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 

F.5 GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI 

Powierzchnia 
w ha 

102. 

F.6 GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI – łososiem, trocią, głowacicą, palią i pstrągiem 

Powierzchnia 
w ha 

103. 

F. 7 GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI – inne gatunki ryb 

Powierzchnia 
w ha 

104. 

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 4 

F.8 ROWY 
Powierzchnia 
w ha 

105. 

F.9 GRUNTY ZADRZEWIONE I ZAKRZEWIONE USTANOWIONE NA UŻYTKACH ROLNYCH 

Klasa  
użytków 

I II III IIIa IIIb IV IVa IVb V VI 

Powierzchnia 
w ha 

106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 

F.10 UŻYTKI ROLNE CO DO KTÓRYCH NIE MOŻNA USTALIĆ PRZELICZNIKA 
POWIERZCHNI 

Powierzchnia 
w ha 

116. 

G. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA PODLEGAJĄCYCH 
ZWOLNIENIU Z WYŁĄCZENIEM ART. 12 UST. 1 PKT 1  
 Tytuł prawny zwolnienia Powierzchnia w ha 3 

117. 118. 

119. 120. 

H. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW 

 Ulga Powierzchnia w ha 3 

 Z tytułu nabycia lub przyjęcia w zagospodarowanie gruntów 121. 

Inwestycyjne 122. 

inne 123. 

I. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 

 124. Załącznik Z-1 składany (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 tak   nie 

125. Załącznik Z-2 składany (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 tak   nie 

J. PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 
        126. Imię 127. Nazwisko 

128. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 129. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 

K. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 130. Uwagi organu podatkowego 

131. Data (dzień – miesiąc – rok) 132. Podpis przyjmującego formularz 

 
1 Wypełniają osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą. 
2 Pole nieobowiązkowe. 
3 Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.  

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 4 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 
 
 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych oznaczonych indeksem 2, to znaczy: 
numer telefonu oraz adres e-mail, do kontaktu ze mną Urzędu Gminy Czerwonak zgodnie z art. 
6 ust. 1 lit. a. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE. 
 
 
 
 
 
.............................................................. 
data i podpis osoby wyrażającej zgodę 
 
 
 
 
 
 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE Wójt Gminy Czerwonak informuje, iż: 
 

I.administratorem przekazanych danych osobowych jest Urząd Gminy Czerwonak reprezentowany 
przez Wójta Gminy Czerwonak z siedzibą: ul. Źródlana 39 62-004 Czerwonak, 

II.kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Czerwonak możliwy jest pod adresem 
email: iodo@czerwonak.pl, 

III.przekazane dane osobowe przetwarzane będą w celu ułatwienia i przyspieszenia kontaktu 
pracowników urzędu z podatnikiem zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a, ogólnego rozporządzenia 
o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r., 

IV.przekazane dane osobowe przechowywane będą przez cały okres obowiązku podatkowego lub 
do wycofania zgody, 

V.posiada Pani/Pan prawo do:  
żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia 
lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do 
przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie, 

VI.ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, 
VII.podanie w/w danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niepodanie danych w zakresie 

wymaganym przez administratora będzie skutkować ograniczeniem sposobu kontaktu 
z podatnikiem do poczty tradycyjnej.   
 

 

 

 

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 4



Strona 1 z 4 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 464/LI/2018 
Rady Gminy Czerwonak z dnia 24 maja 2018 r. 

 
IL-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO 

1. Rok 

 
 Podstawa 

prawna: 

 
Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1821) 
 

Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących: 
- właścicielami nieruchomości, obiektów budowlanych, gruntów lub lasów, posiadaczami samoistnymi nieruchomości, obiektów 
budowlanych, gruntów lub lasów, użytkownikami wieczystymi gruntów lub lasów, posiadaczami nieruchomości lub ich części 
albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego, 
posiadaczami gruntów lub lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego 
 

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego, lub 
wysokość opodatkowania. 

Miejsce składania: Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotu opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

 2. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego        Wójt Gminy Czerwonak 

          ul. Źródlana 39, 62-004 Czerwonak 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA INFORMACJI 
 

 3. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia informacji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

1. informacja składana po raz pierwszy                2. korekta informacji (miesiąc – rok)____________ _________________ 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA INFORMACJI 

 4. Forma władania (zaznaczyć właściwy kwadrat): 
 własność          użytkowanie wieczyste    współposiadanie zależne 
 współwłasność         współużytkowanie wieczyste   posiadanie samoistne 
 współwłasność małżeńska        posiadanie zależne    współposiadanie samoistne 

D.1.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  

 5. Nazwisko 6. Imię/Imiona 

 7. NIP 1 8. PESEL 9. PKD 1 

Poz. 10, 11 i 12 należy wypełnić w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany 

 10. Data urodzenia 

 

11. Imię ojca 

 

12. Imię matki 

 
D.1.2 ADRES ZAMIESZKANIA  

 13. Kraj 14. Województwo 15. Powiat  

 16. Gmina 17. Ulica 18. Nr domu 19. Nr lok. 

20. Miejscowość 21. Kod pocztowy 22. Poczta 23. Telefon 2 

24. Adres e-mail 2 

D.1.3 ADRES do KORESPONDENCJI / wypełnić w przypadku gdy adres ten jest inny niż adres zamieszkania 
 

 25. Kraj 26. Województwo 27. Powiat  

 28. Gmina 29. Ulica 30. Nr domu 31. Nr lok. 

 32. Miejscowość 33. Kod pocztowy 34. Poczta 35. Telefon 2 

D.2.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 36. Forma władania (zaznaczyć właściwy kwadrat): 
 własność          użytkowanie wieczyste    współposiadanie zależne 
 współwłasność         współużytkowanie wieczyste   posiadanie samoistne 
 współwłasność małżeńska        posiadanie zależne    współposiadanie samoistne 

 37. Nazwisko 38. Imię/Imiona 

 39. NIP 1 40. PESEL 41. PKD 1 

Poz. 42, 43 i 44 należy wypełnić w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany 

 42. Data urodzenia 43. Imię ojca 44. Imię matki 
 

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 4 
 

D.2.2 ADRES ZAMIESZKANIA 

 45. Kraj 46. Województwo 47. Powiat 

 48. Gmina 49. Ulica 50. Nr domu 51. Nr lok. 

52. Miejscowość 53. Kod pocztowy 54. Poczta 55. Telefon 2 

56. Adres e-mail 2 

D.2.3 ADRES do KORESPONDENCJI / wypełnić w przypadku gdy adres ten jest inny niż adres zamieszkania 
  57. Kraj 58. Województwo 59. Powiat 

 60. Gmina 61. Ulica 62. Nr domu 63. Nr lok. 

 64. Miejscowość 65. Kod pocztowy 66. Poczta 67. Telefon 2 

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 

 68. Położenie nieruchomości (adres) 

  69. Identyfikatory geodezyjne działek   70. Nr księgi wieczystej 

  71. Podstawa powstania obowiązku podatkowego: 

   

   Akt notarialny nr ……………………………………….…………………………………………………………..….. z dnia ……………………………… 

 

I  Inne……………………………………. ………………………………………………………………………………. z dnia ………………...….……….... 

 

 

 
F. DANE DOTYCZĄCE LASÓW NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU 

 Rodzaj lasu Powierzchnia w ha 3 

Lasy 72. 

Lasy wchodzące w skład rezerwatów przyrody 
 

73. 

Lasy wchodzące w skład parków narodowych 74. 

G. DANE DOTYCZĄCE LASÓW PODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU 

 Tytuł prawny zwolnienia Powierzchnia w ha 3 

 
 Art. 7 ust. 1 pkt 1 – lasy z drzewostanem do 40 lat 75. 

Art. 7 ust. 1 pkt 2 – lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytków 76. 

Art. 7 ust. 1 pkt 3 – użytki ekologiczne 77. 

Inne (podać rodzaj oraz tytuł prawny zwolnienia) 78. 

H. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 

 79. Załącznik Z-1 składany (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 tak   nie 

80. Załącznik Z-2 składany (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 tak   nie 

I.  PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 
        81. Imię 82. Nazwisko 

83. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 84. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 4 
 

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 85. Uwagi organu podatkowego 

86. Data (dzień – miesiąc – rok) 87. Podpis przyjmującego formularz 

 
1 Wypełniają osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą. 
2 Pole nieobowiązkowe. 
3 Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.  

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 4 
 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 
 
 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych oznaczonych indeksem 2, to znaczy: 
numer telefonu oraz adres e-mail, do kontaktu ze mną Urzędu Gminy Czerwonak zgodnie z art. 
6 ust. 1 lit. a. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE. 
 
 
 
 
 
.............................................................. 
data i podpis osoby wyrażającej zgodę 
 
 
 
 
 
 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE Wójt Gminy Czerwonak informuje, iż: 
 

I.administratorem przekazanych danych osobowych jest Urząd Gminy Czerwonak reprezentowany 
przez Wójta Gminy Czerwonak z siedzibą: ul. Źródlana 39 62-004 Czerwonak, 

II.kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Czerwonak możliwy jest pod adresem 
email: iodo@czerwonak.pl, 

III.przekazane dane osobowe przetwarzane będą w celu ułatwienia i przyspieszenia kontaktu 
pracowników urzędu z podatnikiem zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a, ogólnego rozporządzenia 
o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r., 

IV.przekazane dane osobowe przechowywane będą przez cały okres obowiązku podatkowego lub 
do wycofania zgody, 

V.posiada Pani/Pan prawo do:  
żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia 
lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do 
przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie, 

VI.ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, 
VII.podanie w/w danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niepodanie danych w zakresie 

wymaganym przez administratora będzie skutkować ograniczeniem sposobu kontaktu 
z podatnikiem do poczty tradycyjnej.   
 

 

 

 

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 4



 1 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 464/LI/2018 
Rady Gminy Czerwonak z dnia 24 maja 2018 r. 

 

 

1. Identyfikator podatkowy NIP 
 

2. Nr dokumentu 

DN-1   DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

 3. Rok 
 

 Podstawa 
prawna: 

Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1785 z późn. zm.) 

Składający: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek niemających osobowości prawnej będących właścicielami 
nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi 
gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub 
jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź 
z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub ze spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej, 
z wyjątkiem osób fizycznych tworzących wspólnotę mieszkaniową. 

Termin 
składania: 

Do 31 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie) 
obowiązku podatkowego, lub wysokość opodatkowania. 

Miejsce 
składania: 

Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotów opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

Wójt Gminy Czerwonak 
ul. Źródlana 39, 62-004 Czerwonak 

 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 

 5. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

1. deklaracja roczna    2. korekta deklaracji (miesiąc – rok) _______________ 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 6. Forma władania  (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 
  Własność                                                    Współużytkowanie wieczyste                                     Posiadanie zależne 
  Współwłasność                                          Posiadanie samoistne                                                Współposiadanie zależne  
  Użytkowanie wieczyste                              Współposiadanie samoistne  

D. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną     ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  

 7. Status składającego deklarację (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

1. osoba fizyczna   2. osoba prawna   3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 

 8. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 
 

 9. Nazwa skrócona * / Pierwsze imię, drugie imię ** 

 10. Identyfikator REGON* / PESEL** 

 

11. PKD 1 

 

Poz. 12, 13 i 14 należy wypełnić w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany 

 12. Data urodzenia** (dzień - miesiąc - rok) 
 

 

13. Imię ojca** 14. Imię matki ** 

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 

 15. Kraj 16. Województwo 17. Powiat  

 18. Gmina 19. Ulica 20. Nr domu 21. Nr lokalu 

 22. Miejscowość 23. Kod pocztowy 24. Poczta 

 25. Fax 2 26. Adres e-mail 2 27. Telefon 2 

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 1



 2 

 

D.3. ADRES DO KORESPONDENCJI /WPISAĆ JEŚLI ADRES DO KORESPONDENCJI JEST INNY  

NIŻ ADRES ZAMIESZKANIA 

 
 

28. Kraj 29. Województwo 30. Powiat 

31. Gmina 32. Ulica 33. Nr domu 34. Nr lokalu 

35. Miejscowość 36. Kod pocztowy 37. Poczta 

38. Fax 2 39. Adres e-mail 2 40. Telefon 2 

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA  

 41. Położenie nieruchomości (adres) 

42. Identyfikatory geodezyjne działek, budynków, lokali 43. Nr księgi wieczystej 

44. Podstawa powstania obowiązku podatkowego: 

Akt notarialny nr ……………………………………………………………………………………………….…. z dnia……………………… 

Zaświadczenie o użytkowaniu budynku  nr ……………………………………………………………….…... z dnia ...…….…………….. 

Inne ………………………………………………………………………………………………………………… z dnia …………….………. 

E.1. POWIERZCHNIA GRUNTÓW BEZ ZWOLNIEŃ 

  Podstawa 
opodatkowania w 

m2(ha)  

 
Stawka podatku 

zł, gr 

 
Kwota podatku 

zł, gr 

1. Grunty związane z prowadzeniem 
działalności gospodarczej, bez względu na 
sposób zakwalifikowania w ewidencji 
gruntów i budynków (m2) 

45. 46. 47. 

2. Grunty pod wodami powierzchniowymi 
stojącymi lub wodami powierzchniowymi 
płynącymi jezior i zbiorników sztucznych 
(należy podać w hektarach z dokładnością do 
czterech miejsc po przecinku) 

48. 49. 50. 

3. Grunty pozostałe, w tym zajęte na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego 
(m2) 

51. 52. 53. 

4. Grunty niezabudowane objęte obszarem rewitalizacji, 
o którym mowa w ustawie z dnia 9 października 2015 
r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2017 r. poz. 1023, 1529 i 1566 
oraz z 2018 r. poz. 756) i położone na terenach, dla 
których miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod 
zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudowę 
o przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie 
te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie 
tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął 
okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono budowy 
zgodnie z przepisami prawa budowlanego (m2) 

54. 55. 56. 

E.2. POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI BEZ ZWOLNIEŃ 

  Podstawa 
opodatkowania w m2  

 

Stawka podatku 

zł, gr 
Kwota podatku 

zł, gr 
1. Budynki mieszkalne - ogółem  
 
 

57. 58. 59. 

 

w tym  
kondygnacji o 

wysokości: 

- od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczyć 50% powierzchni) 

60.  
 

 
 

- powyżej 2,20 m 61. 

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 2



 3 

 2. Budynki związane z prowadzeniem 
działalności gospodarczej oraz budynki 
mieszkalne lub ich części zajęte na 
prowadzenie działalności gospodarczej - 
ogółem: 

 

62. 63. 64. 

 

w tym  
kondygnacji o 

wysokości: 

- od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczyć 50% powierzchni) 

65.  
 

 
 

- powyżej 2,20 m 66. 

3. Budynki zajęte na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym - ogółem 
 

67. 68. 69. 

 

w tym  
kondygnacji o 

wysokości: 

- od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczyć 50% powierzchni) 

70.   

- powyżej 2,20 m 71. 

4. Budynki związane z udzielaniem 
świadczeń zdrowotnych w rozumieniu 
przepisów o działalności leczniczej, zajęte 
przez podmioty udzielające tych świadczeń - 
ogółem 

72. 73. 74. 

 

w tym  
kondygnacji o 

wysokości: 

- od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczyć 50% powierzchni) 

75.   

- powyżej 2,20 m 76. 

5. Budynki pozostałe, w tym zajęte na 
prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pożytku 
publicznego 

77. 78. 79. 
 

 

w tym  
kondygnacji o 

wysokości: 

- od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczyć 50% powierzchni) 

80.   

- powyżej 2,20 m 
 

81. 

E.3. WARTOŚĆ BUDOWLI LUB ICH CZĘŚCI ZWIĄZANYCH Z PROWADZENIEM 
DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

 

  Podstawa opodatkowania w zł 
z dokładnością do 1 zł  

Stawka podatku Kwota podatku 
 zł, gr 

1. Budowle  82. 
 

,00 
 

83. 

 

84. 
  

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU DO ZAPŁATY 3 

 Kwota podatku (po zaokrągleniu do pełnych złotych) 
 
Suma kwot z części E.1, E.2 i E.3. 

 
85. 

,00 zł 

G. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA PODLEGAJĄCYCH 
ZWOLNIENIU Z MOCY USTAW LUB UCHWAŁ RADY GMINY 

 
Tytuł prawny zwolnienia Grunty 

(powierzchnia w m2) 
Budynki lub ich części 

(powierzchnia użytkowa w 
m2) 

Budowle 
(wartość w zł) 

86. 87. 88. 89. 

90. 91. 92. 93. 

94. 95. 96. 97. 

98. 99. 100. 101. 

 

H. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH  

 
 102. Załącznik Z-1 składany (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 tak   nie 

103. Załącznik Z-2 składany (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 tak   nie 

  

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 3



 4 

I.  PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA  

 
 104. Imię 105. Nazwisko 

 106. Data wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok) 

 

107. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 

 

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 108. Uwagi organu podatkowego  
 

 109. Data (dzień - miesiąc - rok) 
 

 

110. Podpis przyjmującego formularz 

 

Pouczenie 
W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty należnego podatku lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, 
niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2017 r. poz. 1201 z późn. zm.). 

 
1 Wypełniają podatnicy prowadzący działalność gospodarczą. 
2 Pole nieobowiązkowe. 
3 W przypadku gdy kwota podatku nie przekracza 100 zł, podatek jest płatny jednorazowo w terminie płatności pierwszej raty. 

  

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 4



 5 

 
 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 
 
 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych oznaczonych indeksem 2, to znaczy: 
numer faksu, numer telefonu oraz adres e-mail, do kontaktu ze mną Urzędu Gminy Czerwonak 
zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE. 
 
 
 
 
 
.............................................................. 
data i podpis osoby wyrażającej zgodę 
 
 
 
 
 
 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE Wójt Gminy Czerwonak informuje, iż: 
 

I.administratorem przekazanych danych osobowych jest Urząd Gminy Czerwonak reprezentowany 
przez Wójta Gminy Czerwonak z siedzibą: ul. Źródlana 39 62-004 Czerwonak, 

II.kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Czerwonak możliwy jest pod adresem 
email: iodo@czerwonak.pl, 

III.przekazane dane osobowe przetwarzane będą w celu ułatwienia i przyspieszenia kontaktu 
pracowników urzędu z podatnikiem zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a, ogólnego rozporządzenia 
o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r., 

IV.przekazane dane osobowe przechowywane będą przez cały okres obowiązku podatkowego lub 
do wycofania zgody, 

V.posiada Pani/Pan prawo do:  
żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia 
lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do 
przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie, 

VI.ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, 
VII.podanie w/w danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niepodanie danych w zakresie 

wymaganym przez administratora będzie skutkować ograniczeniem sposobu kontaktu 
z podatnikiem do poczty tradycyjnej.   
 
 

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 5



 1 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 464/LI/2018 
Rady Gminy Czerwonak z dnia 24 maja 2018 r. 

 

1. Identyfikator podatkowy NIP  

 

2. Nr dokumentu 

DR-1  

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 
3. Rok 

 

 Podstawa 

prawna: 

Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1892). 

 Składający: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nieposiadających osobowości 
prawnej będących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, użytkownikami wieczystymi gruntów, 
posiadaczami gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób 
fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, 
w tym spółkami, nieposiadającymi osobowości prawnej. 

Termin 
składania: 

Do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na 
powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego, lub wysokość opodatkowania. 

Miejsce składania: Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia nieruchomości. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

Wójt Gminy Czerwonak 
ul. Źródlana 39, 62-004 Czerwonak 

 
B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 
 5. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

1. deklaracja roczna    2. korekta deklaracji  (miesiąc – rok) _______________ 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 6. Forma władania (zaznaczyć właściwy kwadrat): 
  Własność                                                    Współużytkowanie wieczyste                                     Posiadanie zależne 
  Współwłasność                                           Posiadanie samoistne                                                Współposiadanie zależne  
  Użytkowanie wieczyste                               Współposiadanie samoistne 

D. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną     ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  

 7. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

1. osoba fizyczna   2. osoba prawna   3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 

 8. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 
 

 9. Nazwa skrócona * / Pierwsze imię, drugie imię ** 

 10. Identyfikator REGON*/ PESEL ** 11. PKD 1 

Poz. 12, 13 i 14 należy wypełnić w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany 

 12. Data urodzenia** (dzień - miesiąc - rok) 
 

 

13. Imię ojca** 14. Imię matki**  

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA  

 15. Kraj 16. Województwo 17. Powiat  

 18. Gmina 19. Ulica 20. Nr domu 21. Nr lokalu 

 22. Miejscowość 23. Kod pocztowy 24. Poczta 

 25. Fax 2 26. Adres e-mail 2 27. Telefon 2 

D.3. ADRES DO KORESPONDENCJI / WPISAĆ JEŚLI ADRES DO KORESPONDENCJI JEST INNY NIŻ ADRES ZAMIESZKANIA  

 
 

28. Kraj 29. Województwo 30. Powiat 

31. Gmina 32. Ulica 33. Nr domu 34. Nr lokalu 

35. Miejscowość 36. Kod pocztowy 37. Poczta 

38. Fax 2 39. Adres e-mail 2 40. Telefon 2 

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 1



 2 

 
E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 

 

 41. Położenie nieruchomości (adres) 

42. Identyfikatory geodezyjne działek, budynków, lokali 43. Nr księgi wieczystej 

44. Podstawa powstania obowiązku podatkowego: 

Akt notarialny nr……………………………………………………………………………………………………………………………z dnia………………………  ……. 

Inne …………………………………………………………………………………………………………………………….…………. z dnia………………………………. 

 

 
F.DANE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH   

F.1 GRUNTY ORNE 

Klasa 

użytków 

Powierzchnia  

w ha 3 

Przelicznik Powierzchnia w ha 

przeliczeniowych 3 

Stawka za 1 ha 

(przeliczeniowy 

lub fizyczny) 

Wymiar podatku 

rolnego w zł gr 

I 45. 46. 
1,95 

47. 48. 49. 

II 50. 51. 
1,80 

52. 53. 54. 

IIIa 55. 56. 
1,65 

57. 58. 59. 

IIIb 60. 61. 
1,35 

62. 63. 64. 

IVa 65. 66. 
1,10 

67. 68. 69. 

IVb 70. 71. 
0,80 

72. 73. 74. 

V 75. 76. 
0,35 

77.   

VI 78. 79. 
0,20 

80.   

F.2 ŁĄKI I PASTWISKA 

 Klasa 

użytków 

Powierzchnia  

w ha 3 

Przelicznik Powierzchnia w ha 

przeliczeniowych 3 

Stawka za 1 ha 

(przeliczeniowy 

lub fizyczny) 

Wymiar podatku 

rolnego w zł gr 

I 81. 82. 
1,75 

83. 84. 85. 

II 86. 87. 
1,45 

 

88. 89. 90. 

III 91. 92. 
1,25 

93. 94. 95. 

IV 96. 97. 
0,75 

98. 99. 100. 

V 101. 102. 
0,20 

103.   

VI 104. 105. 
0,15 

106.   

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 2



 3 

F.3 SADY 

Klasa 

użytków 

Powierzchnia  

w ha 3 

Przelicznik Powierzchnia w ha 

przeliczeniowych 3 

Stawka za 1 ha 

(przeliczeniowy 

lub fizyczny) 

Wymiar podatku 

rolnego w zł gr 

I 107. 108. 
1,95 

109. 110. 111. 

II 112. 113. 
1,80 

114. 115. 116. 

III  IIIa 117. 118. 
1,65 

119. 120. 121. 

IIIb 122. 123. 
1,35 

124. 125. 126. 

IV  IVa 127. 128. 
1,10 

129. 130. 131. 

IVb 132. 133. 
0,80 

134. 135. 136. 

V 137. 138. 
0,35 

139.   

VI 140. 141. 
0,20 

142.   

F.4 GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE  

Klasa 

użytków 

Powierzchnia  

w ha 3 

Przelicznik Powierzchnia w ha 

przeliczeniowych 3 

Stawka za 1 ha 

(przeliczeniowy 

lub fizyczny) 

 

Wymiar podatku 

rolnego w zł gr 

I - IV 143. 144.  
1,00 

145. 146. 147. 

V - VI 148. 149. 
1,00 

150. 151. 152. 

F.5 GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI  

 Powierzchnia  

w ha 3 

Przelicznik Powierzchnia w ha 

przeliczeniowych 3 

Stawka za 1 ha 

(przeliczeniowy 

lub fizyczny) 

 

Wymiar podatku 

rolnego w zł gr 

 153. 154. 
0,20 

155. 156. 157. 

F.6 GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI  

Gatunki 

ryb 

Powierzchnia  

w ha 3 

Przelicznik Powierzchnia w ha 

przeliczeniowych 3 

Stawka za 1 ha 

(przeliczeniowy 

lub fizyczny) 

 

Wymiar podatku 

rolnego w zł gr 

Łosoś, troć, 
głowacica, 

palia, pstrąg 

158. 159. 
1,00 

160. 161. 162. 

Inne gatunki 
ryb 

163. 164. 
0,20 

165. 166. 167. 

F.7 ROWY  

 Powierzchnia  

w ha 3 

Przelicznik Powierzchnia w ha 

przeliczeniowych 3 

Stawka za 1 ha 

(przeliczeniowy 

lub fizyczny) 

 

Wymiar podatku 

rolnego w zł gr 

 168. 169. 
0,20 

170. 171. 172. 

F.8 UŻYTKI ROLNE, CO DO KTÓRYCH NIE MOŻNA USTALIĆ PRZELICZNIKA POWIERZCHNI 

 Powierzchnia  

w ha 3 

Przelicznik Powierzchnia w ha 

przeliczeniowych 3 

Stawka za 1 ha 

(przeliczeniowy 

lub fizyczny) 

 

Wymiar podatku 

rolnego w zł gr 

 173. 174. 
1,00 

175. 176. 177. 

F.9 GRUNTY ZADRZEWIONE I ZAKRZEWIONE USTANOWIONE NA UŻYTKACH ROLNYCH 

 Powierzchnia  

w ha 3 

Przelicznik Powierzchnia w ha 

przeliczeniowych 3 

Stawka za 1 ha 

(przeliczeniowy 

lub fizyczny) 

 

Wymiar podatku 

rolnego w zł gr 

 178. 179. 
0,20 

180.   

 

F.10 KWOTA PODATKU  w zł, gr (suma kwot od F.1 do F.9)  
181. 

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 3



 4 

G. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA PODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU 
Z WYŁĄCZENIEM ART. 12 UST. 1 PKT 1 – UŻYTKÓW ROLNYCH KLASY V, VI i VIz ORAZ 
GRUNTÓW ZADRZEWIONYCH I ZAKRZEWIONYCH NA UŻYTKACH ROLNYCH 

 Tytuł prawny zwolnienia Powierzchnia w ha fizycznych Kwota 
 (zł gr.) 

 182. 183. 184. 

 185. 186. 187. 

 188. 189. 190. 

H. KWOTA ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW (po zaokrągleniu do pełnych złotych)  

 
Kwota ulgi w podatku za grunty przeznaczone na utworzenie nowego 
gospodarstwa rolnego lub powiększenie już istniejącego do powierzchni 
nieprzekraczającej 100 ha 
 

 

191. 

zł  

,                        ha 

Kwota ulgi w podatku z tytułu ulgi inwestycyjnej 192. 

zł 
 

Kwota ulgi w podatku z tytułu:  
 
............................................................................................................................ 

193. 

zł 
Łączna kwota ulg 194. 

                                                                                          zł     
zł 

złzł I. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU DO ZAPŁATY (po zaokrągleniu do pełnych złotych)4 

  
Kwota podatku 
 
Od kwoty z pozycji 181 należy odjąć kwotę z pozycji 194. 

 
195. 
 
  zł 

J. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH  
 
 196. Załącznik Z-1 składany (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 tak   nie 

197. Załącznik Z-2 składany (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 tak   nie 

K. PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA  

  198. Imię 199. Nazwisko 

 200. Data wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok) 

 

201. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika  

 

L. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 

 

 202. Uwagi organu podatkowego  
 

 203. Data (dzień - miesiąc - rok) 
 

204. Podpis przyjmującego formularz 

 
Pouczenie  

W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty należnego podatku lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, 
niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o 
postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z  2017 r., poz. 1201  z późn.zm.) 
 

1 Wypełniają podatnicy prowadzący działalność gospodarczą. 
2 Pole nieobowiązkowe. 
3 Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 
4 W przypadku gdy kwota podatku nie przekracza 100 zł, podatek jest płatny jednorazowo w terminie płatności pierwszej raty. 

  

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 4



 5 

 
 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 
 
 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych oznaczonych indeksem 2, to znaczy: 
numer faksu, numer telefonu oraz adres e-mail, do kontaktu ze mną Urzędu Gminy Czerwonak 
zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE. 
 
 
 
 
 
.............................................................. 
data i podpis osoby wyrażającej zgodę 
 
 
 
 
 
 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE Wójt Gminy Czerwonak informuje, iż: 
 

I.administratorem przekazanych danych osobowych jest Urząd Gminy Czerwonak reprezentowany 
przez Wójta Gminy Czerwonak z siedzibą: ul. Źródlana 39 62-004 Czerwonak, 

II.kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Czerwonak możliwy jest pod adresem 
email: iodo@czerwonak.pl, 

III.przekazane dane osobowe przetwarzane będą w celu ułatwienia i przyspieszenia kontaktu 
pracowników urzędu z podatnikiem zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a, ogólnego rozporządzenia 
o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r., 

IV.przekazane dane osobowe przechowywane będą przez cały okres obowiązku podatkowego lub 
do wycofania zgody, 

V.posiada Pani/Pan prawo do:  
żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia 
lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do 
przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie, 

VI.ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, 
VII.podanie w/w danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niepodanie danych w zakresie 

wymaganym przez administratora będzie skutkować ograniczeniem sposobu kontaktu 
z podatnikiem do poczty tradycyjnej.   
 
 

 
 

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 5



 1 

                Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 464/LI/2018 
Rady Gminy Czerwonak z dnia 24 maja 2018 r. 

 
1. Identyfikator podatkowy NIP 

 

2. Nr dokumentu 

DL-1   

DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY 

 3. Rok 

 
 

 Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1821). 

 Składający: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nieposiadających osobowości prawnej będących 
właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących własność 
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami 
z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, w tym spółkami, nieposiadającymi osobowości prawnej. 

Termin składania: Do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie) 
obowiązku podatkowego lub wysokość opodatkowania. 

Miejsce składania: Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia nieruchomości. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

Wójt Gminy Czerwonak 
ul. Źródlana 39, 62-004 Czerwonak 

 
B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 
 5. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

1. deklaracja roczna    2. korekta deklaracji (miesiąc – rok) _______________ 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 6. Forma władania (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

  Własność                                                              Współużytkowanie wieczyste                                        Posiadanie zależne 
  Współwłasność                                                     Posiadanie samoistne                                                   Współposiadanie zależne 
  Użytkowanie wieczyste                                         Współposiadanie samoistne 

D. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną     ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  

 7. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

1. osoba fizyczna   2. osoba prawna   3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 

 8. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 
 

 9. Nazwa skrócona * / Pierwsze imię, drugie imię ** 

 10. Identyfikator REGON* / PESEL**  11. PKD 1 

Poz. 12, 13 i 14 należy wypełnić w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany 

 12. Data urodzenia ** (dzień - miesiąc - rok) 
 

 

13. Imię ojca ** 14. Imię matki **  

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 

 15. Kraj 16. Województwo 17. Powiat  

 18. Gmina 19. Ulica 20. Nr domu 21. Nr lokalu 

 22. Miejscowość 23. Kod pocztowy 24. Poczta 

 25. Fax 2 26. Adres e-mail 2 27. Telefon 2 

 
D.3. ADRES DO KORESPONDENCJI /WPISAĆ JEŚLI ADRES DO KORESPONDENCJI JEST INNY  

NIŻ ADRES ZAMIESZKANIA 
 
 

28. Kraj 29. Województwo 30. Powiat 

31. Gmina 32. Ulica 33. Nr domu 34. Nr lokalu 

35. Miejscowość 36. Kod pocztowy 37. Poczta 
 

38. Fax 2 39. Adres e-mail 2 40. Telefon 2 

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 1



 2 

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 

 41. Położenie nieruchomości (adres) 

42. Identyfikatory geodezyjne działek 
 

43. Nr księgi wieczystej 

44. Podstawa powstania obowiązku podatkowego 
 
Akt notarialny ………………………………………………………………………………………………………..………. z dnia ……………………………………….. 

 
Inne …………………………………………………………………………………………………………………………….z dnia ………….……..…………………….. 

E.1. DANE DOTYCZĄCE LASÓW NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU 
   

Rodzaj gruntów leśnych 
Powierzchnia  

w ha  

z dokładnością do czterech 

miejsc po przecinku 

 

Stawka podatku 
 

 
zł,     gr 

Kwota podatku 
po zaokrągleniu do pełnych 

zł 
 

zł 

 1. Lasy  45. 46. 47. 

 2. Lasy wchodzące w skład rezerwatów 
przyrody  

48. 
 
           

49. 
 
       

50. 
 
       

 3. Lasy wchodzące w skład parków 
narodowych 

51. 52. 53. 

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU DO ZAPŁATY (po zaokrągleniu do pełnych złotych) 3 
 

 Kwota podatku  
 
Suma kwot z poz. 47, 50, 53 

54. 
,00 zł 

             

G. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA PODLEGAJĄCYCH 
ZWOLNIENIU  

 Tytuł prawny zwolnienia Powierzchnia w ha z dokładnością 
do czterech miejsc po przecinku 

 55. 56. 

 57. 58. 

H. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH  
  59. Załącznik Z-1 składany (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 tak   nie 

 

60. Załącznik Z-2 składany (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 tak                         nie 

 

I. PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA  

 
 61. Imię 62. Nazwisko 

 63. Data wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok) 

 

64. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika  

 

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 65. Uwagi organu podatkowego  

 

 66. Data (dzień - miesiąc - rok) 
 

67. Podpis przyjmującego formularz 

 
Pouczenie 

W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty należnego podatku lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, 
niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2017 r. poz. 1201 z późn. zm.). 
 
1 Wypełniają podatnicy prowadzący działalność gospodarczą. 
2 Pole nieobowiązkowe. 
3 W przypadku gdy kwota podatku nie przekracza 100 zł, podatek jest płatny jednorazowo w terminie płatności pierwszej raty. 

 

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 2



 3 

 
 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 
 
 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych oznaczonych indeksem 2, to znaczy: 
numer faksu, numer telefonu oraz adres e-mail, do kontaktu ze mną Urzędu Gminy Czerwonak 
zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE. 
 
 
 
 
 
.............................................................. 
data i podpis osoby wyrażającej zgodę 
 
 
 
 
 
 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE Wójt Gminy Czerwonak informuje, iż: 
 

I.administratorem przekazanych danych osobowych jest Urząd Gminy Czerwonak reprezentowany 
przez Wójta Gminy Czerwonak z siedzibą: ul. Źródlana 39 62-004 Czerwonak, 

II. kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Czerwonak możliwy jest pod adresem 
email: iodo@czerwonak.pl, 

III.przekazane dane osobowe przetwarzane będą w celu ułatwienia i przyspieszenia kontaktu 
pracowników urzędu z podatnikiem zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a, ogólnego rozporządzenia 
o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r., 

IV.przekazane dane osobowe przechowywane będą przez cały okres obowiązku podatkowego lub 
do wycofania zgody, 

V.posiada Pani/Pan prawo do:  
żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia 
lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do 
przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie, 

VI.ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, 
VII.podanie w/w danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niepodanie danych w zakresie 

wymaganym przez administratora będzie skutkować ograniczeniem sposobu kontaktu 
z podatnikiem do poczty tradycyjnej.   
 
 

 

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 464/LI/2018 
Rady Gminy Czerwonak z dnia 24 maja 2018 r. 

 

 

 

Z-1      

 DANE O PODATNIKACH PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, ROLNEGO I LEŚNEGO 

 

 
  1. Nr załącznika  

 
 

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA – wypełnić w przypadku braku wystarczającej ilości pozycji 

w części dotyczącej danych podatników (punkt D) w informacjach IN-1, IR-1 i IL-1 lub w deklaracjach DN-1, DR-1 i DL-1 
   2. Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

1. informacji IN-1   2. informacji IR-1 3. informacji IL-1  

4. deklaracji DN-1  5. deklaracji DR-1 6. deklaracji DL-1  

 B. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH 
PODLEGAJĄCYCH OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU 

 

 
B.1 POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI 

   3. Położenie nieruchomości (adres) 
 

C. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną   ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

C.1.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  

   4. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 1. osoba fizyczna    2. osoba prawna  3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 

  5. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 
 

  6. Nazwa skrócona * / Pierwsze imię, drugie imię ** 

  7. Identyfikator REGON* 

 

  8. PESEL ** 9. PKD 1 

  10. NIP 1) 

Poz. 11, 12 i 13 należy wypełnić w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany 

   11. Data urodzenia ** (dzień - miesiąc - rok) 
 

 

  12. Imię ojca **   13. Imię matki ** 

C.1.2 ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA **  

 
 

14. Kraj 15. Województwo 16. Powiat  

17. Gmina 18. Ulica 19. Nr domu 20. Nr lokalu  

21. Miejscowość 22. Kod pocztowy 23. Poczta 

 

 
C.1.3 ADRES DO KORESPONDENCJI /WPISAĆ JEŚLI ADRES TEN JEST INNY NIŻ ADRES ZAMIESZKANIA 

 

 
 

  24. Kraj   25. Województwo   26. Powiat 

  27. Gmina   28. Ulica   29. Nr domu   30. Nr lokalu  

  31. Miejscowość 32. Kod pocztowy   33. Poczta  

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 1



C.2.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  

  34. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 1. osoba fizyczna    2. osoba prawna  3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 

  35. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 
 

  36. Nazwa skrócona * / Pierwsze imię, drugie imię ** 

  37. Identyfikator REGON*   38. PESEL ** 39. PKD 1 

  40. NIP 1) 

Poz. 41, 42 i 43 należy wypełnić w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany 

  41. Data urodzenia ** (dzień - miesiąc - rok)   42. Imię ojca **   43. Imię matki ** 

C.2.2 ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA **  

44. Kraj 45. Województwo 46. Powiat  

47. Gmina 48. Ulica 49. Nr domu 50. Nr lokalu  

51. Miejscowość 52. Kod pocztowy 53. Poczta 

 

 
C.2.3 ADRES DO KORESPONDENCJI /WPISAĆ JEŚLI ADRES TEN JEST INNY NIŻ ADRES ZAMIESZKANIA  

  54. Kraj   55. Województwo   56. Powiat 

  57. Gmina   58. Ulica   59. Nr domu   60. Nr lokalu  

  61. Miejscowość 62. Kod pocztowy   63. Poczta  

C.3.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  

  64. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 1. osoba fizyczna    2. osoba prawna  3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 

  65. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 
 

 66. Nazwa skrócona * / Pierwsze imię, drugie imię ** 

  67. Identyfikator REGON*   68. PESEL ** 69. PKD 1 

  70. NIP 1) 

Poz. 71, 72 i 73 należy wypełnić w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany 

  71. Data urodzenia ** (dzień - miesiąc - rok)   72. Imię ojca **   73. Imię matki ** 

C.3.2 ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA **  

74. Kraj 75. Województwo 76. Powiat  

77. Gmina 78. Ulica 79. Nr domu 80. Nr lokalu  

81. Miejscowość 82. Kod pocztowy 83. Poczta 

 

 
C.3.3 ADRES DO KORESPONDENCJI /WPISAĆ JEŚLI ADRES TEN JEST INNY NIŻ ADRES ZAMIESZKANIA 

 

  84. Kraj   85. Województwo   86. Powiat 

  87. Gmina   88. Ulica   89. Nr domu   90. Nr lokalu  

  91. Miejscowość 92. Kod pocztowy   93. Poczta  

 
1 Wypełniają podatnicy prowadzący działalność gospodarczą 

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 2



 1 

 
Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 464/LI/2018 

Rady Gminy Czerwonak z dnia 24 maja 2018 r. 

 

Z-2      

 DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 

 

 

 

             
  1. Nr załącznika  

 
 

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA - wypełnić w przypadku braku wystarczającej ilości miejsca  

w części dotyczącej przedmiotów opodatkowania (punkt E) w informacjach IN-1, IR-1 i IL-1 lub w deklaracjach DN-1, DR-1 

i DL-1 

   2. Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

1. informacji IN-1   2. informacji IR-1 3. informacji IL-1  

4. deklaracji DN-1  5. deklaracji DR-1 6. deklaracji DL-1  

 B. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną   ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  

   3. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 1. osoba fizyczna    2. osoba prawna  3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 

   4. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 
 

   5. Nazwa skrócona * / Pierwsze imię, drugie imię ** 

   6. Identyfikator REGON* 

 

  7. PESEL ** 8. PKD 1 

   9. NIP 1 

Poz. 10, 11 i 12 należy wypełnić w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany 

   10. Data urodzenia ** (dzień - miesiąc - rok) 
 

 

  11. Imię ojca **   12. Imię matki ** 

 
C. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA  

 
 

  13. Położenie nieruchomości (adres) 

14. Identyfikatory geodezyjne działek, budynków, lokali 15. Nr księgi wieczystej 

16. Podstawa powstania obowiązku podatkowego: 

Akt notarialny nr ………………………………………………………………………………………………..…. z dnia ……………….…………. 

Zaświadczenie o użytkowaniu budynku  nr ………………………………………………………..………...… z dnia ...…….……….…..…….. 

Inne …………………………………………………………………………………………..…………………….. z dnia …………….……..….….. 

 
 17. Położenie nieruchomości (adres) 

18. Identyfikatory geodezyjne działek, budynków, lokali 19. Nr księgi wieczystej 

20. Podstawa powstania obowiązku podatkowego: 

Akt notarialny nr …………………………………………………………………… .…………………..…….…. z dnia ………………..……...…. 

Zaświadczenie o użytkowaniu budynku  nr ………………………………………………………..………..… z dnia ...…….………..….....…... 

Inne ……………………………………………………………………………………………………..……....…. z dnia ……………..……………. 

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 1



 2 

 

 
 
  21. Położenie nieruchomości (adres) 

22. Identyfikatory geodezyjne działek, budynków, lokali 23. Nr księgi wieczystej 

24. Podstawa powstania obowiązku podatkowego: 

Akt notarialny nr ………………………………………………………………………..………………..…….…. z dnia ………………………… 

Zaświadczenie o użytkowaniu budynku  nr ………………………………………………………..………..… z dnia ...…….…..…………….. 

Inne ……………………………………………………………………………………………………..…………. z dnia …………….…..………. 

 
  25. Położenie nieruchomości (adres) 

26. Identyfikatory geodezyjne działek, budynków, lokali 27. Nr księgi wieczystej 

28. Podstawa powstania obowiązku podatkowego: 

Akt notarialny nr ………………………………………………………………………………..…………...……. z dnia ………………………… 

Zaświadczenie o użytkowaniu budynku  nr …………………………………………………………..……..… z dnia ...…….…………..…….. 

Inne ……………………………………………………………………………………………………………….... z dnia …………….……….…. 

 
 29. Położenie nieruchomości (adres) 

30. Identyfikatory geodezyjne działek, budynków, lokali 31. Nr księgi wieczystej 

32. Podstawa powstania obowiązku podatkowego: 

Akt notarialny nr …………………………………………………………………………………..……..…….…. z dnia ………………………… 

Zaświadczenie o użytkowaniu budynku  nr ……………………………………………………………..…..… z dnia ...……..………………... 

Inne ……………………………………………………………………………………………………………..…. z dnia ……………….……..…. 

 
 33. Położenie nieruchomości (adres) 

34. Identyfikatory geodezyjne działek, budynków, lokali 35. Nr księgi wieczystej 

36. Podstawa powstania obowiązku podatkowego: 

Akt notarialny nr …………………………………………………………………………………..……..…….…. z dnia ………………………… 

Zaświadczenie o użytkowaniu budynku  nr …………………………………………………………..……..… z dnia ...…….………..……….. 

Inne …………………………………………………………………………………………………..……………. z dnia ………..……….………. 

 
1 Wypełniają podatnicy prowadzący działalność gospodarczą. 

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

uchwały Rady Gminy Czerwonak

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych na podatek od
nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny oraz warunków i trybu ich składania za pomocą

środków komunikacji elektronicznej

Wprowadzenie nowej uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji
podatkowych na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny oraz warunków i trybu ich
składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej jest spowodowane dwoma czynnikami.

Po pierwsze: w formularzach podatkowych winny być zawarte przede wszystkim dane dotyczące
podmiotu i przedmiotu opodatkowania, niezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku
rolnego oraz podatku leśnego. W formularzach mogą być również zbierane inne informacje, np. dotyczące
numeru telefonu, adresu poczty elektronicznej, a także numer faksu. Są to dane nieobowiązkowe, które
podatnicy wypełniają dobrowolnie, a ich pozyskanie ma usprawnić postępowanie podatkowe oraz
przekazywanie informacji. Z uwagi na wejście w życie z dniem 25 maja 2018 roku przepisów
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE istnieje konieczność uzyskania zgody na
wykorzystanie takich danych oraz konieczność informowania podatników o fakcie gromadzenia
i przetwarzania ich danych. Stąd uzasadnienie podjęcia niniejszej uchwały.

Natomiast drugim czynnikiem jest wprowadzenie możliwości składania formularzy podatkowych drogą
elektroniczną. Do kompetencji Rady Gminy należy określenie warunków i trybu składania informacji
i deklaracji dotyczących wymiaru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego za pomocą
środków komunikacji elektronicznej. Proponuje się podjęcie przedmiotowej uchwały, gdyż umożliwi to
podatnikom wykorzystanie środków komunikacji elektronicznej do wypełniania ciążących na nich
obowiązków podatkowych. Wprowadzenie tej możliwości niesie wymierne korzyści podatnikom, gdyż
umożliwia złożenie deklaracji o dowolnej porze, z dowolnego miejsca. Podatnicy nie ponoszą również
kosztów druku deklaracji, a co najważniejsze również opłat pocztowych.

Id: 022A99E5-A113-4B25-91F8-79DD3826DCB7. Uchwalony Strona 1




